様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    (用紙Ａ４版)
	入札参加資格確認申請書
　　                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和  年  月  日
野洲市長　栢木　進  様
　                            　　　　　所在地
　                                      商号又は名称
　                                      代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

(担当者連絡先)
所属部署

氏　　名

電話番号

ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　令和４年４月１日付けで公告のありました「令和４年度委第１号　北野小学校校舎増築等設計業務委託」に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４の規定に該当する者でないこと並
びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１．　入札説明書７(３)１)に定める管理技術者経歴書及び資格を証する書面（写し）
２．  入札説明書７(３)２)に定める一級建築事務所の登録を証する書面（写し）
　　３．　入札説明書７(３)３)に定める入札参加者に求める実績を証する書面（写し）

(用紙Ａ４版）
業　務　実　績

業務名：北野小学校校舎増築等設計業務委託
会社名:
	実績要件

	平成24年４月１日以降において、学校教育法（昭和22年法律第26号）第１条に規定する学校のうち、地方公共団体が設置する小学校、中学校、義務教育学校又は高等学校のいずれかについて、元請として延床面積1,000㎡以上の新築、増築、改築又は延床面積1,000㎡以上の改修工事（改修対象面積が1,000㎡以上で、空調改修工事やLED化のみの一部対象工事は除く。）に係る基本設計業務又は実施設計業務のいずれかの業務の実績を有するもの。

	名

称
等
	業務名

	発注機関名

	履行場所
	○○県○○市○○地先

	契約金額(最終)
	                               円

	履行期間（最終）
	   年    月    日～   　 年    月    日

	受注形態等
	単体 ／共同企業体（出資比率**％）

	業務
概要
	業務内容

 注） １．実績要件は、入札説明書４（５）に該当する要件を記述する。
２．受注形態等は、単体で受注した場合は、単体と記述。共同企業体で受注した場合は、共同企業体と記述し、あわせて、出資比率を記述する。
３．業務概要は、履行実績が判別可能な内容を記述する。契約書の鑑の写し、業務の完了が確認できるものの他、用途・規模・構造など実績に該当することが正確に確認できる資料等を参考資料として添付すること。